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
felicidad. 

La vida sigue, los problemas siguen viniendo, pero te-
ner herramientas para poder atravesar cualquier situa-
ción con fuerza y tranquilidad, es realmente increíble 
y único. Empezar a vivir la vida como una expresión 
de felicidad y no como una búsqueda de ella. Tener 
la mente clara y vivir de una manera más ligera. Sen-
tirte conectado/a con todos y más importante aún, 
contigo mismo/a, eso es ser espiritual, eso es llegar a 
casa, estar en tu esencia más pura y natural. Así que 
si algo de esto te resuena en la cabeza, no dudes y 
simplemente ve a experimentarlo por ti mismo/a.
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Casas, Chalets y 
Casas Quintas
VENTA

VENTA

CASA  APTO CRÉDITO

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5311

Casa principal: 4 hab con placares /ppal en suite /  living comedor/ cocina come-
dor/garage. Quincho con parrilla / cocina /despensa / baño completo 
Cuarto de herramientas y lavadero
Casa de huéspedes: living comedor / baño completo / habitación/ cocina
Vestuarios 2: caballeros y damas, 2 habitaciones con placares, baño  completo y 
dos duchas cada uno. Pileta  revestida con venecitas y con luces bajo superficie. 
Cancha de tenis y papi iluminadas.

U$S 650.000 VENTA

CASA QUINTA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS QUINTAS

Código 5303

PB: Living, comedor y cocina integrados. Dos dormitorios. Baño.
PA: Dormitorio
Exterior: Quincho apto 2da vivienda con 2 habitaciones y baño. Galería. Parrilla. 
Entrada de auto. Pileta. Jardín.
Refrigeración: A/A  Calefacción: A/A

U$S 220.000

VENTA

DOS CASAS EN UN MISMO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 5223

Vivienda multifamiliar. 
Casa:
Living comedor integrado. Cocina. Dos dormitorios. Baño. Lavadero.
Exterior: Parrilla. Jardín
Casa al fondo: 
Living comedor integrado. Cocina. Dormitorio. Baño. Hermoso parque.

U$S 140.000 VENTA

CASA AMERICANA + OTRA VIVIENDA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5206

Casa Americana: Living, comedor y cocina integrados. Dos dormitorios. Baño com-
pleto. Entrada de auto. Garaje con pérgola. 
Pisos de parquet y mosaico. Techo de losa y chapa.

2da vivienda: Living, comedor y cocina integrados. Dormitorio. Baño completo.
Alarma y cámaras.

U$S 130.000

VENTA

HERMOSA CASA

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 5084

Living, comedor integrado. Cocina con spa y bajo mesada. Tres dormitorios. Baño-
Ladrillos a la vista. Pintado con bricol.Pisos: cerámica

U$S 90.000 VENTA

CASA DE 3 AMB EN CANNING

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS

Código 4211

Living comedor y cocina integrados en 81 m2. Un dormitorio y playroom con pla-
card divisor. Baño completo con ducha. Lavadero y parrilla.Jardín y pileta de 4 
x 8 mts iluminada y revestida con venecitas. Entrada para vehículos y garage. 
Refrigeración por A/A y calefacción por hogar a gas 12.000 k.Estado de conserva-
ción muy bueno. Pisos cemento alisado y techo de chapa negra. Servicio de luz, 
gas y cloacas.

U$S 225.000

VENTA

CASA QUINTA 4 AMB EN EXC UBIC

G.B.A. SUR - CANNING - EZE
CASAS QUINTAS

Código 4210

Living comedor y cocina separada con muebles completos. Toliette de recepción. 
Tres dormitorios con placard. Baño completo. Dependencia.Quincho de 5 x 8 mts 
con parrilla, dos anafes e isla. Cerramiento DVH. Baño completo en el exterior. Pile-
ta de 4 x 8 mts climatizada. Entrada para vehículos y jardín. Riego automático.T/B 
en todos los ambientes y A/A en dormitorios. Estado de conservación muy bueno.

U$S 370.000 VENTA

CASA  SOBRE LOTE DE 230M2

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5304

Se vende en Blok o separadosLiving con hogar. Comedor y cocina. Dos dormitorios. 
Baño.

U$S 110.000

VENTA

CASA 3 AMB

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 4534

Living comedor y cocina integrado con muebles bajo mesada y pisos de porcela-
nato pulido. Dos dormitorios con placar. Baño con puerta corrediza. Entrada de 
auto con portón corredizo. Jardín con parrilla. Cuenta con pavimento a 20mts. 
Luz, gas y agua de poz

U$S 110.000 VENTA

CHALET CON ALTILLO

G.B.A. SUR - EZEIZA
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
nador. Cuatro dormitorios, todos con placard y el principal en suite y refrigeración 
por split. Dos baños.Galería con parrilla y horno de barro, depósito. Bar con techo 
de paja a lado de la pileta olímpica. Gazebo para 12 personas. Acceso pavimen-
tado y todos los servicios. Seguridad 24 hs con alarma de pánico sectorizada por 
ambiente.

U$S 290.000

VENTA

EXCELENTE CHALET

G.B.A. SUR - LUIS GUILLÓN
CHALET

Código 4955

PB: Living, comedor integrados amplios con hogar. Cocina con comedor, lavadero. 
Baño completo. Parrilla. Garaje sin terminar para dos autos. Jardín y fondo libre. 
Entrada de auto.PA: Tres dormitorios, el principal en suite con hidromasajes y bal-
cón. Los dos restantes con placard y uno de ellos con salida al balcón. Una tercer 
habitación apta escritorio con terraza. Baño completo. Sótano.A/A. Losa radiante 
(actualmente sin funcionar).

U$S 265.000 VENTA

CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
CASAS

Código 4701

PB: Amplio Garaje ideal taller.PA: Living, comedor y cocina integrados. Baño com-
pleto. Dos dormitorios. Balcón. Baño. Pisos de porcelanato. Aberturas doble vidrio. 
Iluminación por led. Cuenta con todos los servicios.Parrilla. Entrada de auto. Ga-
raje am

U$S 175.000

VENTA

CASA DE 3 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 4281

Con local y DptoPB: Living con comedor integrado y luminoso. Cocina con bajo 
mesada moderna. baño completo.Entrada para vehículo semi cubierta.PA: Dos 
dormitorios amplios, uno de ellos con ventanales grandes. Baño completo.Local 
y un Dpto. de 50M2 independiente con cocina, comedor y baño completo. Dor-
mitorio

U$S 150.000 VENTA

HERMOSA CASA CÉNTRICA  LOTE 600 M2

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 3254

Living comedor integrado. Cocina de 3 x 5 mts. Dos dormitorios, 5 x 5 mts y 5 x 4 
mts. Baño completo. Galería, parrilla y entrada para vehículos. Jardín y fondo libre. 
Pisos de cerámico y techo de chapa. A/A y T/B. Cuenta con un dormitorio mas en 
el exterior de la casa.

U$S 150.000
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VENTA

CHALET 4 AMB.

G.B.A. SUR - EZEIZA
CHALET

Código 4925

Apto crédito. Living, comedor integrados. Cocina con salida a la cochera semicu-
bierta. Tres dormitorios con placard. Baño. Pileta de 7x3 automática. Lavadero con 
baño. Fondo libre con canil. Refrigeración: A/A    Calefacción: T/B  Revestimientos 
de ladrillos a la vista. Pisos de mosaico y techo de tejas.

U$S 160.000 VENTA

CHALET EN EXCELENTE UBICACIÓN

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS QUINTAS

Código 5162

1er vivienda: Comedor chico que se utiliza como dormitorio, cuenta con hogar a 
gas. Cocina y baño. Dormitorio.2da vivienda: dos habitaciones y baño completo-
Galería pequeña. Parrilla. Pileta de 4x8 climatizada y cercada. Fondo libre. Depen-
dencia: galpón Pisos de mosaico y techo de tejas.

U$S 170.000

VENTA

CASA QUINTA REMODELADA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS QUINTAS

Código 4732

Living. comedor y cocina integrados. Dos dormitorios, uno de ellos apto escritorio. 
Dos baños, uno de ellos en el exterior para la pileta.. Pileta de 4x8. Quincho y pa-
rrilla. Galería. Entrada de auto. Jardín. Garaje. Fondo libre. Baulera. Refrigeración:

U$S 230.000 VENTA

DOS CASAS SOBRE UN LOTE DE 619MTS2

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5305

Se vende en Blok o separadosCasa 1Living comedor integrado de 7,5 x 3 mts. 
Cocina de 2 x 3 mts. Dos dormitorios y baño. Oficina de 2 x 5 mts. Entrada para 
vehículos. Estado de conservación bueno. Casa 2Living con hjogar. Comedor con 
cocina. Dos dormitorios. Baño.

U$S 240.000

VENTA

CASA 3 AMB

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 5301

Living. Cocina comedor. Dos dormitorios. Baño completo. Garaje. Quincho con 
cuartito al fondo. Parrilla. Entrada de auto. Garaje. Jardín y fondo libre.Techo de 
tejas.

U$S 141.000 VENTA

CASA QUINTA DE 70 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS QUINTAS

Código 1723

Desarrollada sobre un lote de 800 m2, con pileta. Conformada por living comedor 
y cocina con desayunador. Dos dormitorios, ambos con placard empotrado. Baño 
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
dos por más de 35 años de experiencia en el rubro.

Estando situados en la zona de Canning, Ezeiza, en el 
edificio Amaneceres Office, en el showroom se pue-
den apreciar una gran variedad de productos para la 
oficina y el hogar, además de contar con fabricación 
propia de muchos de los productos en exposición 
y también distribuyen productos de primeras mar-
cas como SIMET y JCL en muebles para el hogar y 
FIRSAG S.R.L., La Oficina y Alubase en equipamiento 
para oficinas.

Partiendo de la premisa de la practicidad, sus produc-
tos ofrecen dinamismo, además de atender las expec-
tativas y anhelos del estilo de vida contemporáneo.

Se conceptualizan ambientes armónicos para el desa-
rrollo de las distintas actividades y aparecen en cada 
nuevo espacio colaborativo, mediante la inclusión de 
mobiliario funcional y ergonómico. 

Un espacio organizado, agradable y funcional contri-
buye al bienestar general y a que se realicen eficien-
temente las labores personales o laborales.

Para más información:
www.megamuebles.com.ar

info@megamuebles-sa.com.ar
home@megamuebles.com.ar

Showroom:
Amaneceres Office - Un. 406

Martes, Miércoles y Jueves de 10:00 a 17:00 hs.
Coordinar visita llamando al 11-3002-6704
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ALQUILER

CASA 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 5036

Living comedor y cocina. Baño. Dormitorio con placar. Entrada de auto. Parrilla. 
Jardín. Garaje

$ 9.500 ALQUILER

CASA DE 3 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 4956

PB: Living con comedor integrado y luminoso. Cocina con bajo mesada moderna. 
baño completo.Entrada para vehículo semi cubierta. Pequeño patio con parrilla.
PA: Dos dormitorios amplios, uno de ellos con ventanales grandes. Baño completo.

$ 15.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA CON QUINCHO Y PILETA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5011

PB: Living amplio con hogar. Cocina comedor con todos los muebles. Baño. Dos 
dormitorios, uno de ellos en suite. Quincho cerrado, se usa como garaje y tiene un 
lavadero en el sector. Pileta con vestuarios. Entrada a la propiedad por dos calles. 
PA: Tres dormitorios, dos de ellos en suite. Toilette.

$ 65.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA DE 5 AMB SOBRE 2800 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 4354

PB: living y cocina integrada con muebles completos y artefactos incluyendo he-
ladera y cocina. Dormitorio apto escritorio y toilette.Pileta de 10 x 5 mts. Quincho 
cerrado de 60 m2 cub con parrilla. Entrada para vehículos y jardín. Fondo libre.
PA: tres dormitorios y baño completo.Calefacción. Estado de conservación bueno.

$ 70.000

Casas, Chalets y 
Casas Quintas
ALQUILER
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ALQUILER

CASA 2 AMB

G.B.A. SUR - CANNING
CASAS

Código 5036

Living comedor y cocina. Baño. Dormitorio con placar. Entrada de auto. Parrilla. 
Jardín. Garaje

$ 9.500 ALQUILER

CASA DE 3 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
CASAS

Código 4956

PB: Living con comedor integrado y luminoso. Cocina con bajo mesada moderna. 
baño completo.Entrada para vehículo semi cubierta. Pequeño patio con parrilla.
PA: Dos dormitorios amplios, uno de ellos con ventanales grandes. Baño completo.

$ 15.000

ALQUILER TEMPORARIO

CASA CON QUINCHO Y PILETA

G.B.A. SUR - EZEIZA
CASAS

Código 5011

PB: Living amplio con hogar. Cocina comedor con todos los muebles. Baño. Dos 
dormitorios, uno de ellos en suite. Quincho cerrado, se usa como garaje y tiene un 
lavadero en el sector. Pileta con vestuarios. Entrada a la propiedad por dos calles. 
PA: Tres dormitorios, dos de ellos en suite. Toilette.

$ 65.000 ALQUILER TEMPORARIO

CASA DE 5 AMB SOBRE 2800 M2

G.B.A. SUR - LA UNIÓN
CASAS

Código 4354

PB: living y cocina integrada con muebles completos y artefactos incluyendo he-
ladera y cocina. Dormitorio apto escritorio y toilette.Pileta de 10 x 5 mts. Quincho 
cerrado de 60 m2 cub con parrilla. Entrada para vehículos y jardín. Fondo libre.
PA: tres dormitorios y baño completo.Calefacción. Estado de conservación bueno.

$ 70.000

Casas, Chalets y 
Casas Quintas
ALQUILER



36 Para más información sobre los inmuebles publicados, ingrese el código en el buscador de www.mazzeipropiedades.com.ar

Gestión 
integral de 
residuos
Globaly es una empresa 
dedicada a la gestión 
integral de residuos 
producidos en todos los 
ámbitos laborales.

Globaly
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Gestión 
integral de 
residuos
Globaly es una empresa 
dedicada a la gestión 
integral de residuos 
producidos en todos los 
ámbitos laborales.

Globaly

Para más información:
4489-0561/5293-0072

info@globaly.com.ar / www.globaly.com.ar
Globaly /    globaly.gestion

Sistema de recolección

Proveen e instalan recipientes específicamente dise-
ñados para cada ámbito y tipo de residuo de manera 
que se puedan verter y colectar rápida, clasificada y 
eficazmente.

Su retiro se realizara a la periodicidad de acuerdo a 
la necesidad del cliente, volumen y/o tipo de residuo. 
Cuentan con vehículos propios y personal especiali-
zado. 

Tratamiento

El tratamiento se basa, aplicando métodos físicos, quí-
micos o biológicos o combinación de ellos.

Su disposición final en rellenos sanitarios, depósitos 
de seguridad, reservorios.

Su reciclado

Proceso de conversión en materia o nuevos produc-
tos.

ÁMBITO
ADMINISTRATIVO

Papel
Cartón
Plástico
Vidrio
Metal
Raees

Residuos eléctricos y 
electrónicos

Tintas
Colorantes

ÁMBITO
INDUSTRIAL

Industrial
Farmacéuticos

Metales y plásticos
Aceites e hidrocarburos

Maderas biocidas y 
fitosanitarios

Aceites minerales
Tintas colorantes

ÁMBITO MARÍTIMO Y 
AÉREO

Inorgánicos
Orgánicos

Hidrocarburos
Aceites minerales

Pallets y madera de 
estiba
Tintas

ÁMBITO
CLÍNICO

Clínico
Farmacéuticos
Medicamentos

Biocidas y fitosanitarios
Disolventes orgánicos

Contrastes
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Mazzei Propiedades 
cumplió su 40 aniversario

Y lo festejo así

El pasado 19 de junio en la sede de Casa Central  de Mazzei Propiedades, se festejó 
su 40 Aniversario.

Alejandro Mazzei brindó junto a sus colegas, amigos y familiares. Un brindis muy emoti-
vo, con la calidez de la gente que se hizo presente y el amor de sus familiares.
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Agradecimientos
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Agradecimientos
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VENTA

DÚPLEX

G.B.A. SUR - EZEIZA
DUPLEX

Código 5255

PB: Living, Comedor y cocina integrados. Toilette. 
PA: Tres dormitorios, el principal con vestidor. Baño
Entrada de auto. Patio
Refrigeración: A/A   Calefacción: A/A T/B
Pisos de porcelanato.

U$S 145.000 VENTA

DÚPLEX 3 AMB

G.B.A. SUR - LUIS GUILLÓN
DUPLEX

Código 5239

PB: Living, Comedor y cocina integrados. Toilette. 
PA: Dos dormitorios. Baño
Entrada de auto.

U$S 95.000

VENTA

DPTO. EN EZEIZA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5204

Conformado por living comedor integrado y cocina con lavadero. Dos dormitorios. 
Baño con ducha. Calefacción por T/B y refrigeración por A/A. Marina Mercante
El edificio cuenta con unidades sanitarias, juegos y estacionamiento compartido 
con vigilancia. A su alrededor se encuentran centros educativos y el cuartel de 
bomberos.
Gas Natural. Vigilancia permanente. 

U$S 90.000 VENTA

DEPTO. DE 3 AMB

G.B.A. SUR - MONTE GRANDE
DUPLEX

Código 5150

PB: Living, comedor integrado a la cocina, con muebles completa y  salida al 
exterior. Toilette de recepción. Lavadero
PA: Dos dormitorios. Baño completo
Exterior: Entrada de auto. Fondo libre
Calefacción: tiro balanceado a colocar.
Pisos de cerámica. Techo de chapa a dos aguas.

U$S 95.000

Departamentos, 
Duplex y PH
VENTA VENTA

DÚPLEX 4 AMB

G.B.A. SUR - CANNING
DUPLEX

Código 4793

PB: Living, Comedor y cocina integrados. Toilette. Parrilla. Entrada de auto. Jardín 
y fondo libre. Pileta de 4x3.PA: Tres dormitorios. BañoPisos de cerámica y techo 
de chapa.

U$S 172.000 VENTA

TORRES DE EZEIZA

G.B.A. SUR - EZEIZA
DEPARTAMENTOS

Código 5056

MonoambienteAnticipo y cuotasLiving integrado al comedor. Baño
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
CHALET 2 PLANTAS C/4 DORMITORIOS

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4786

PB: Living con hogar a leña. Comedor integrado con la cocina, con muebles com-
pleta y barra de desayuno. Amplio ventanal con vista al parque. Baño. Dormitorio 
con piso de porcelanato apto escritorio. Galería con parrilla. Lavadero. Entrada 
de auto. Baulera externa.PA: 3 dormitorios, el principal en suite, ante baño mas 
hidromasajes. con vestidor el resto con placard y pisos de parque. Baño completo 
con ante baño y bañera.Refrig. y calefac.

U$S 300.000 EL REBENQUE

IMPORTANTE CASA A ESTRENAR

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4630

Comedor, living y cocina integrados al quincho con parrilla. Toilette de recepción. 
Tres dormitorios el principal en suite con amplio vestidor y los restantes con baño 
y ante baño. En el exterior lavadero y habitación de servicio con baño. Gara-
je techado para dos autos y parque. Cloacas, agua corriente, caños Aquasistem, 
Aberturas Módena color anodizado, puertas Oblack, techos durlck y chapa. Reves-
timientos en tarquini revear. A/A. Tiro balanc.

U$S 300.000
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SAN ELISEO

CASA 8 AMB CON CASCADA

G.B.A. SUR - CANNING - PP
VENTA

Código 4887

Casa de 8 amb. en San Eliseo Golf & Country Club con detalles de categoría, en 
tres plantas, con cochera en subsuelo. Pisos de cerámica. Techo de losa.Calefac-
ción y refrigeración: frio calor central eléctrico.Apto crédito

U$S 310.000 JORGE NEWBERY

CASA CON QUINCHO Y PILETA

G.B.A. SUR - EZEIZA
VENTA

Código 5278

PB: living, comedor y cocina todo unificado con isla central. Baño. Dos dormitorios 
con placard. PA: Dos dormitorios, uno de ellos apto playroom. Baño con lavarropas 
con conexión.  Exterior: quincho y pileta con filtros. Cuenta con un dpto. Exterior 
con dos habitaciones pequeñas con baño completo y ducha en planta alta. Entrada 
de auto.

U$S 145.000

PEDREGALES

CASA EN CON AMPLIO LOTE

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5016

Living comedor y cocina integrados,  cuenta con mesada de SILESTONE y bajo 
mesada de melamina. Baño completo con bañera. Dos dormitorios con placar em-
potrado. Galería. Parrilla. Entrada de auto. Fondo libre. Jardín.Pisos de porcelanato. 
Techo de chapa.Cuenta con todos los servicios.

U$S 83.000 SAN LUCAS

EXCELENTE CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5050

Living integrado al comedor, amplio y luminoso. Cocina con mesada de granito y 
muebles de melamina. Baño. Tres dormitorios, el principal en suite con vestidor, 
los restantes amplios,  luminosos y uno de ellos con placar. Entrada de auto. Fondo 
libre.Refrigeración: A/A  Calefacción: loza radiantePisos de porcelanato- Techo 
de losa-

U$S 150.000

CRUZ DEL SUR

CASA DE 3 AMB

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4705

Living comedor y cocina. Toilette de recepción. Dos dormitorios, el principal en 
suite. Baño completo. Galería y parrilla. Baulera. Entrada de auto.Refrigeración: 
A/A  Calefacción: T/BPisos: porcelanato y flotante.

U$S 165.000 SANTO DOMINGO

CASA EN DOS PLANTAS

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 5280

PB: living comedor y cocina integrados, con mesada amplia y muebles bajo mesa-
da. Toilette de recepción. Dormitorio amplio y luminoso, opcional escritorio. Baño.
PA: Tres dormitorios, el principal en suite con balcón y ante baño, los restantes 
amplios. Baño.Exterior: Quincho con parrilla y baño con ducha. Pileta de 9x4 pla-
ya húmeda y venecitas. Entrada de auto. Jardín y fondo libre. Lavadero.Pisos de 
porcelanato. Techo de losa.

U$S 208.000

BOSQUE DE SAN VICENTE

EXCELENTE CASA EN LOTE INTERNO

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
VENTA

Código 4728

PB: Living, comedor integrado con pisos de porcelanato, ventanales DVH y hogar 
a leños. Cortinas Black out. Toilette. Cocina con isla en el centro, anafe y muebles 
de bajo mesada. Baño exterior. Galería. Parrilla. Lavadero. Entrada de auto. Garaje 
semicubierto para dos autos. Pileta con deck de madera iluminado. PA: Tres dor-
mitorios, el principal en suite con jacuzzi, el resto con placard empotrado y balcón. 
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

$ 10.500 MALIBÚ

CASA DE 4 AMB EXCELENTE ESTADO

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 1439

Amplio living comedor. Cocina con comedor diario. Toilette de recepción y lavade-
ro. En la planta alta tres dormitorios, uno en suite con vestidor. Los dos restantes 
con placard. Baño principal. Baulera.En la parte exterior jardín de 20 x 20, parrilla 
con deck y entrada para vehículos con garage pasante. Calefacción y refrigeración 
por split frío calor en los tres dormitorios. Pisos de porcelanato y techo de chapa 
negra.

$ 25.000

MALIBÚ

CASA  4 AMBIENTES

G.B.A. SUR - CANNING - PP
ALQUILER

Código 1438

Desarrollada en dos plantas sobre lote de 840 m2. Conformada por amplio living 
comedor. Toilette de recepción y lavadero. En la planta alta tres dormitorios, uno 
en suite con vestidor. Baño principal.

$ 25.000 FINCAS DE SAN VICENTE

HERMOSA CASA MINIMALISTA

G.B.A. SUR - SAN VICENTE
ALQUILER

Código 5121

PB: Living comedor y cocina integrados. Toilette de recepción. Dormitorio en suite 
con hidromasajes. PA: Dos dormitorios amplios y luminosos. Baño completo.Exte-
rior: Galería. Parrilla. Baño. Entrada de auto. Pileta con jacuzzi y playa húmeda. 
Fondo libre.Refrigeración: A/A   Calefacción: T/BPisos de porcelanato. Techo: lo-
saMazzei Propiedades. Las mejores opciones inmobiliarias. 4295-9565/66 www.
mazzeipropiedades.com.ar

$ 33.000
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LOTE DE 1833 MTS2

LOTE DE 1833 MTS2 U$S 160.000
VENTA

LA UNIÓN

Código 5312

LOTE DE 1125 MTS2.

LOTE DE 1125 MTS2. U$S 75.000
VENTA

EZEIZA

Código 5310

EXCELENTES 3 LOTES

TRES LOTES, SE PUEDEN VENDER JUNTOS O SEPARADOS, DE 300 M2 C/U.EL VALOR PUBLICADO ES POR CADA LOTE. U$S 14.000
VENTA

ALEJANDRO KORN

Código 5260

LOTE CON MEJORAS

CUENTA CON PEQUEÑA CASACOCINA. DORMITORIO Y BAÑO.LOTE DE 7.000MTS2 U$S 45.000
VENTA

CANNING - PP

Código 5227

LOTE EN COSTA ATLÁNTICA

LOTE DE 478MTS2 U$S 40.000
VENTA

COSTA DEL ESTE

Código 5177

EXCELENTE LOTE POSESIÓN INMEDIATA

LOTE DE 458 MTS2 $ 400.000
VENTA

SAN VICENTE

Código 5161

LOTE DE 458 MTS2

LOTE IRREGULAR $ 400.000
VENTA

SAN VICENTE

Código 5160

LOTE DE 514 MTS2

. $ 470.000
VENTA

SAN VICENTE

Código 5159

LOTE DE 300 MTS2

LOTE DE 300 MTS2 U$S 35.000
VENTA

EZEIZA

Código 5157

LOTE DE 2000 M2

LOTE EN PARQUE INDUSTRIAL PRIVADO SAN VICENTE S.A. U$S 138.000
VENTA

SAN VICENTE

Código 5106

LOTE DE 700 MTS2.

LOTE DE 700 MTS2. PILAR DE LUZ. CERCADO. POSIBILIDAD DE DIVIDIR EN DOS. U$S 48.000
VENTA

TRISTÁN SUÁREZ

Código 5078

LOTE

LOTE DE 454 MTS2 U$S 110.000
VENTA

EZEIZA

Código 5073

LOTE EN EXCELENTE UBICACIÓN

LOTE DE 1.540 MTS2. MEDIDAS 22X70SON DOS LOTES IGUALES, EL VALOR Y LOS METROS SON POR CADA LOTE. U$S 154.000
VENTA

CANNING

Código 4980

LOTES DESDE 600MTS2 A 800MTS2.
CONSULTAR FINANCIACIÓN. LOTE ABIERTO CALLE LAVALLE - SAN VICENTEES UNA PROPUESTA NOVEDOSA EN LA ZONA, QUE SE DESTACA POR SU EXCELEN-
TE UBICACIÓN A PASOS DEL CENTRO COMERCIAL DE SAN VICENTE. CONTANDO CON TODOS LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE. U$S 12.000

VENTA
SAN VICENTE

Código 4872

EXCELENTE LOTE

LOTE 735 MTS2.LOS SERVICIOS CON LOS QUE CUENTA EL LOTE SON GAS NATURAL Y CLOACAS. U$S 105.000
VENTA

EZEIZA

Código 4859

LOTE DE 1842 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1842 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4856

LOTE DE 1825 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1825 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4855

LOTE DE 1807 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1807 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
PERIMETRAL. ACCESO. ALCANTARILLAS. TRANQUERA U$S 35.000

VENTA
CAÑUELAS

Código 4854

LOTE DE 1723 MTS2.
¨UN LUGAR PARA HACER CRECER TUS SUEÑOS DENTRO DEL CAMPO, CERCA DE LA CIUDAD¨LOTE DE 1723 MTS2. ESCRITURACIÓN INMEDIATA. ALAMBRADO 
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